
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2010.gada 11.februārī Nr.3 22.§ 

 
  Lēmums Nr. 89 

 
 

Par nomas tiesību izsoli 

 
Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta pirmo daļu, likuma “Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2007.gada 
30.oktobra noteikumu Nr.735 “Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu“ 
19.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2006.gada 14.septembra noteikumiem Nr.1 
“Neapbūvētu zemesgabalu nomas tiesību izsoles kārtību”, ņemot vērā Daugavpils 
pilsētas domes Pilsētbūvniecības komisijas 2009.gada 3.novembra lēmumu, šī 
lēmuma projekts ir izskatīts Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2010.gada 
4.februāra sēdē, atklāti balsojot: PAR – 14 (V.Azarevičs, V.Butāns, R.Eigims, 
O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, V.Nadeždins, G.Ņemcovs, 
L.Smikova, R.Strode, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes noteikumus Nr.2 “Par īslaicīgas 
lietošanas būvju - kiosku vai paviljonu izvietošanas vietu nomas tiesību izsoli” 
(pielikumā). 
 

2. Izveidot nomas tiesību izsoles komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs  
Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora vietnieks                Valērijs Kononovs 
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  
Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības  
departamenta būvvaldes vadītājs                                         Valērijs Ļaksa 
Komisijas locekļi  
Daugavpils pilsētas domes  
Finanšu nodaļas vadītājas vietniece                                      Ivonna Funte 
Daugavpils pilsētas domes  
Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta vadītāja         Inguna Kokina 
Daugavpils pilsētas domes  



 2 

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta juriste           Santa Pupiņa 
Daugavpils pilsētas domes  
Pilsētas plānošanas politikas departamenta juriste                Marina Dimitrijeva 
 
3. Noteikt, ka izsoles komisija organizē un atbild par izsoles rīkošanu un izsoles 

rezultātu iesniegšanu Daugavpils pilsētas domei apstiprināšanai. 
 
 
Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes noteikumi Nr.2 “Par īslaicīgas lietošanas būvju - 
kiosku vai paviljonu izvietošanas vietu nomas tiesību izsoli”. 

 
 
 

Domes priekšsēdētājs                      (personiskais paraksts) J.Lāčplēsis 
 

 


